

اخبار

مدیر کل امور دریانوردان ،سازمان‌های تخصصی و بین‌المللی سازمان بنادر و دریانوردی گفت :

تعدد حضور دریانوردان استان کیلان در عرصه فعالیت‌های دریایی



رشت-مدیر کل امور دریانوردان ،سازمان‌های تخصصی و بین‌المللی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به فعالیت موثر مراکز دانشگاه های مجری دوره های آموزشی تخصص‌های دریانوردی علاوه بر موسسات آموزش دریانوردی در کیلان، گفت: تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه، اداره کل بنادر و دریانوردی استان کیلان همچنین شرکت کشتیرانی دریای خزر برای الحاق دانشجویان دریانوردی در دوران کارآموزی بر روی کشتی های تجاری و بکار گیری آنها منعقد شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان کیلان، مهدی فرم‌پنی فرا‌هانی در حاشیه بازدید از مراکز و موسسات آموزشی دریانوردی استان کیلان، اظهار کرد: نظارت بر عملکرد این گونه موسسات و مراکز آموزشی، در راستای توانمندسازی دریانوردان است. وی با بیان اینکه یکی از اهداف مهم امور دریانوردان، سازمان‌های تخصصی و بین‌المللی سازمان بنادر و دریانوردی، ارتقاء سطح کیفی دریانوردان است، افزود: خوشبختانه در استان کیلان طی سالیان گذشته، اتفاقات خوبی در این حوزه رقم خورده و تعدادی از دانشگاه‌هایی که در این استان مستقر هستند نسبت به برگزاری دوره‌های دانشگاهی برای تربیت دریانوردان اقدام کرده‌اند.

مدیر کل امور دریانوردان ،سازمان‌های تخصصی و بین‌المللی سازمان بنادر و دریانوردی تاکید کرد: درصد مستقیم یا اعطای مجوز برگزاری دوره‌های آموزش دریانوردی مصوب کنوانسیون STCW به دانشگاه ها، دریانوردان بتوانند علاوه بر مدارک تحصیلی دانشگاهی گواهی طی دوره های آموزش دریانوردی را به طور همزمان دریافت کنند که در نهایت بتوانند در آزمون‌های شایستگی سازمان شرکت و در آینده به عنوان یک دریانورد بر روی کشتی‌ها حضور پیدا کنند.

فرم‌پنی فرا‌هانی با اشاره به اینکه در استان کیلان تعدادی دانشگاه فعال در این زمینه وجود دارد، تصریح کرد: ظرفیت بسیار خوبی در استان کیلان برای افزایش دریانوردان و شرکت در این دوره‌ها وجود دارد.

وی با بیان اینکه چندین تفاهم‌نامه همکاری با حوزه صنعت حمل و نقل در این زمینه منعقد شده، ادامه داد: امیدواریم در این استان شاهد توسعه کمی و کیفی تربیت دریانورد در سال‌های آتی باشیم.

مدیر کل امور دریانوردان ،سازمان‌های تخصصی و بین‌المللی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اینکه دغدغه‌ای که دریانوردان و فراگیران حوزه دریا دارند میحت کارآموزی و مدت تعیین شده برای حضور روی کشتی است، گفت: با این تفاهم‌نامه و ظرفیتی که ایجاد می‌شود کارآموزان می‌توانند بعد از اتمام دوره دانشگاهی، از ظرفیت کشتی‌هایی که در دریای خزر تردد دارند بهره‌مند شوند و روی این کشتی‌ها دوره کارآموزی خود را طی کرده و در آینده بتوانند تحت عنوان دریانورد بر روی این کشتی‌ها فعالیت مستمر داشته باشند.

فرم‌پنی فرا‌هانی با اشاره به گستردگی دریا در شمال و جنوب کشور، تصریح کرد: بر اساس سیاست‌های ابلاغی توسعه دریا محور از سوی مقام معظم رهبری و نظر به توسعه کمی دریانوردان ایرانی، این ظرفیت برای تمامی افراد علاقه مند به حوزه حمل و نقل دریایی وجود دارد که بتوانند از ظرفیت دریا برای کسب و کار و اشتغال بهره ببرند.

وی در مورد تعدد حضور دریانوردان استان کیلان در عرصه فعالیت‌های دریایی، تاکید کرد: این اتفاق به نوعی یک افتخار و ارزش است از این بابت که ظرفیت‌هایی آموزش دریانوردی در استان ایجاد شده؛ علاقمندان مشاغل دریایی توانستند خود را مطابق با استانداردهای آموزش دریانوردی وفق داده و در انتها بر روی شناورهای کوچک بلکه بر روی شناورهای بزرگ نیز بتوانند فعالیت کنند.

اخبار

تقدیر مدیرعامل برق منطقه‌ای خوزستان از کارکنان شرکت



ایتکار – سیدرسول محمدی: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از کارکنان این شرکت به دلیل کسب رتبه اول در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ جشنواره شهید رجایی در بین دستگاه‌های اجرایی استان، تقدیر کرد. این شرکت در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی خوزستان (جشنواره شهید رجایی) در سال ۱۴۰۲ که شهریور ماه سال جاری در استانداری خوزستان برگزار شد، رتبه برتر را در گروه «زیربنایی، توسعه و زیرساخت»، در بین تمامی دستگاه‌های اجرایی استان کسب کرد و از سوی علی اکبر محراب استاندار خوزستان مورد تقدیر قرار گرفت.

به همین دلیل علی اسدی مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از کارکنان این شرکت تقدیر کرد. در لوح تقدیر وی آمده است:

توفیق خدمت در جامعه اسلامی، فرصت گرانبها و پرافتخاری است که علاوه بر خشنودی مردم موجبات رضایت پروردگار متعال را به همراه خواهد داشت و بی شک کار برای رضای خداوند بدون اجر و پاداش نخواهد ماند. بدینوسیله از مساعی ارزشمند و تاثیرگذارتان در کسب جایگاه اول شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ جشنواره شهید رجایی در بین دستگاه‌های اجرایی استان تقدیر و تشکر می‌نمایم. از خدایندگانه و در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) سلامتی، موفقیت و سرپلندی شما و خانواده گرانقدرتان را خواستارم. گفتنی است، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای سومین سال متوالی رتبه نخست را در بین تمامی دستگاه‌های اجرایی استان کسب کرده است.

در راستای افزایش اطمینان و پایداری شبکه برق انجام شد:

نصب بانک خازنی پست ذوالفقاری و تعویض باتری در پست‌های برق ناحیه جنوب خوزستان

ایتکار – سید رسول محمدی : مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: یک دستگاه بانک خازنی جدید با ظرفیت ۴/۸ مگاوار در پست برق ذوالفقاری آبادان نصب و تعداد ۷۵۰ سله باتری در پست‌های برق این ناحیه تعویض و نوسازی شد.رضا جعفری بیان کرد: به منظور بهبود و تثبیت ولتاژ و همچنین بالا بردن ضریب توان در راستای پایداری شبکه برق، یک دستگاه بانک خازنی جدید با ظرفیت ۴/۸ مگاوار در پست برق ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت منطقه ذوالفقاری آبادان نصب و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی افزود: اجرای این برنامه در پی بهینه‌سازی تجهیزات برق و از محل اعتبارات اصلاح و بهینه‌سازی شبکه انجام گرفته است. وی تصریح کرد: همچنین جهت پایداری شبکه برق و تامین برق مطمئن در تابستان ۱۴۰۴، تعداد ۷۵۰ سله باتری در سطوح ولتاژ ۱۲۵ و ۴۸ ولت در پست‌های برق این ناحیه (آبادان ، خرمشهر، شادگان، اروند، چوئبده ، مینوشهر، دارخوین و شلمچه) تعویض و نوسازی گردید.

شناسایی ۳۸۵ فقره انشعاب غیر مجاز آب در استان ایلام

ایلام-خبرنگار ایتکار - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از شناسایی ۳۸۵ فقره انشعاب غیرمجاز آب در استان ایلام خبر داد. محمد محمدی افزود: وجود انشعابات غیرمجاز و مصارف بی رویه از آب به دلیل عدم پرداخت قیوض آب بها، باعث افت فشار شبکه و همچنین افزایش هزینه‌های جاری شرکت شده است. وی با تاکید بر معرفی متخلفین به مراجع قضایی تصریح کرد: استفاده غیر مجاز از آب به لحاظ قانونی جرم و از منظر شرعی گناه محسوب می‌شود. وی گفت: امیدواریم با همکاری و حمایت دستگاه قضا و نیروی انتظامی استان شاهد برخورد قاطع با متخلفین بوده تا ارائه خدمات مطلوب به مردم با مشکل مواجه نشود.

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران کشور:

۳۰۰ ورزشکار کشور با ورزشکاران رژیم صهیونیستی مسابقه نداده اند

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران کشور گفت: ۳۰۰ ورزشکار کشور با مسابقه ندادن با ورزشکاران رژیم صهیونیستی در میادین ورزشی با این رژیم کودک‌کش مبارزه کردند.



در نهضت عدم رویارویی با ورزشکاران رژیم سفاک صهیونیستی این ورزشکاران ایرانی هستند که همواره پهلوانی هستند

موجبات عزت روزافزون کشور را فراهم کرده است. مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی نیز با اشاره به حمایت‌های مسئولان از ورزش استانی گفت: شاهد اتفاقات خوبی در ورزش این استان هستیم و از این رو در بی‌سابقه‌ترین دوران ورزش آذربایجان غربی از لحاظ رشد و توسعه زیرساخت‌ها قرار داریم. سجاد بیرامی با بیان اینکه همه برنامه‌ها از رویاد‌های مختلف ورزشی افزود: در حال حاضر برنامه کلی ورزش و جوانان بر میزبانی در رشته‌های بزرگ و حرفه‌ای ورزشی است تا ضمن رویارویی با اتفاقات بزرگ ورزشی، استان را آماده اتفاقات و بازی‌های بین المللی در هر ورزشی کنیم.

اقتشار مختلف به ویژه ورزشکاران و قهرمانان، نشانه استمرار روحیه شهادت طلبی در بین مردم ایران است. حجت‌الاسلام سیدمهدی قریشی اظهار کرد: شهادت ورزشکار از شاخصه برتری برخوردار هستند چرا که علاوه بر ورزش به مقام شهادت نیز رسیدند و این از افتخارات نظام است که جامعه ورزش کشور نیز شهدای زیادی تقدیم انقلاب کرده است. وی افزود: در نظام مقدس جمهوری اسلامی از همه اقشار و گروه‌ها در مسیر پیروزی و دفاع از کیان ایران اسلامی، شهدای زیادی تقدیم شده و این نشان دهنده روحیه شهادت طلبی و ایثار برای وطن اسلامی رفته‌اند، گفت: وجود شهدای شاخص از

سرهنگ مهدی رضوی افزود: باید یاد شهدا را در زندگی خود و جامعه زنده نگهداریم و محل کار را به تمثال و آثار شهدا مزین کنیم و در امور خود روحیه جهادی را عملیاتی کنیم. وی افزود: برگزاری اجلاس‌های مختلفی قبل از اجرای دومین کنگره ملی، برنامه‌ریزی شده که اجلاس‌یه شهدای جامعه ورزش، نمونه‌ای از آنها است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه در این مراسم با اشاره به اینکه شهدای ورزشکار در کنار ورزش حرفه‌ای و داشتن رتبه برتری به سمت دفاع از ارزش‌های دینی و کیان ایران اسلامی رفته‌اند، گفت: وجود شهدای شاخص از

با بکارگیری بخاری های هرمتیک حاصل شد:

کاهش ۴۶۶ مترمکعبی مصرف گاز در آذربایجان شرقی

سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیّت جایگزینی بخاری های هرمتیک با سایر بخاری های یرمصرف ادامه داد: با اجرای این طرح گامی بزرگ در راستای کاهش مصرف گاز برداشته و شاهد حفظ منابع انرژی و هوایی پاک خواهیم بود. خدایی تصریح کرد: این شرکت در راستای مسئولیت های اجتماعی خود و با اولویت اجرایی نصب بخاری های هرمتیک خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی در روستاهای سردسیر، مدارس و مراکز بهداشتی و درمانی را در دستور کار خود قرار داده است. سرپرست شرکت گاز استان خاطر‌نشان کرد: در راستای اجرای مصوبه شورای عالی اقتصاد، خرید و جایگزینی بخارهای هرمتیک با بخارهای مرسوم، از سال ۱۴۰۱ در دستور کار شرکت گاز استان آذربایجان شرقی قرار گرفته است.

آغاز رسیدگی به پرونده کلاهبرداری خودرویی با ۳۲۰۰ مالباخته

رئیس کل دادگستری البرز خبر داد



ایتکار - اسد فلاح: سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به مزایای مهم بخاری های کم مصرف و پربازده هرمتیک گفت: با توجه به مکانیزم بازده بخاری های هرمتیک و مقایسه مصارف با سایر بخاری های مرسوم نشان می دهد که به ازای هر بخاری هرمتیک در طول زمان یکسان ۴۶۶ مترمکعب کاهش مصرف گاز خواهیم داشت. فیروز خدایی افزود: از سال ۱۴۰۱ تاکنون تعداد ۴ هزار و ۳۸۰ بخاری پر بازده و کم مصرف هرمتیک با اعتباری بالغ بر ۷۶۰ میلیارد ریال در مراکز نظامی، پایگاه های بسیج، خانه های بهداشت، مدارس و مساجد نصب شده است.

عمل می‌کرده است، اما در مراحل بعدی پس از جلب اطمینان و اعتماد افراد و دریافت وجوه با وعده و وعید، در تحویل خودرو یا استرداد وجوه اخذ شده تعلل ایجاد می‌کرد تا احتمالاً در زمان مناسب متواری شوند. فاضلی هر یکندی با بیان این‌س که این طرح شکایت از این شرکت، بلافاصله ضمن پلمب دفتر شرکت و نمایندگی‌های آن، متهمان شناسایی و دستگیر شدند، متذکر شد: یکی از شگردهای مورد استفاده این شرکت بدین صورت بود که در برخی موارد مالباخته در مرحله اول پس از دریافت خودرو با قیمت کارخانه، در دام این شرکت می‌افتاد و ضمن اینکه با پرداخت مبالغ بیشتر، خودروهای دیگری هم برای خودش ثبت نام می‌کرد؛ همچنین ناخواسته تبدیل به عاملی برای تبلیغات در میان آشنایان، بستگان و همکاران برای پیش‌خرید خودرو و ثبت نام این شرکت می‌شد و حتی در مواردی، اقدام به جمع‌آوری وجوه از آن‌ها و پیش‌خرید خودرو از شرکت می‌کرد. رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: این از حیث نیز اقدام شرکت موجب وقوع اختلافات خانوادگی و مشکلات متعدد برای شهروندان در سال گذشته مبنی بر اینکه شرکتی با تبلیغات متعدد مبنی بر توانایی عرضه خودرو به قیمت کارخانه، وجوهی از آن‌ها اخذ کرده اما به تعهد خود عمل نمی‌کند پرونده‌ای در دادسرای عمومی و انقلاب کرج تشکیل و تحقیقات آغاز شد. وی اضافه کرد: تحقیقات آغاز شده مشخص کرد اعضای هیئت مدیره شرکت مزبور که دفتر مرکزی آن در کرج بوده با وعده تهیه خودرو به قیمت کارخانه، وجوهی را از مردم دریافت کرده و در چند ماه اول جهت جلب اعتماد آن‌ها با تهیه خودرو از بازار آزاد و به قیمت روز و تحویل آن به مشتریان، به تعهدات خود



رئیس کل دادگستری استان البرز از آغاز رسیدگی به پرونده کلاهبرداری خودرویی مدیران («شرکت آذین خودروی آرامیس») خبر داد و گفت: این پرونده ۲ هزار و ۲۰۰ مالباخته و ۸۸ متهم دارد. حسین فاضلی هر یکندی در نخستین جلسه رسیدگی به پرونده اتهامات مدیران («شرکت آذین خودروی آرامیس») که اقدام به کلاهبرداری در حوزه خرید و فروش خودرو کرده بودند گفت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان در سال گذشته مبنی بر اینکه شرکتی با تبلیغات متعدد مبنی بر توانایی عرضه خودرو به قیمت کارخانه، وجوهی از آن‌ها اخذ کرده اما به تعهد خود عمل نمی‌کند پرونده‌ای در دادسرای عمومی و انقلاب کرج تشکیل و تحقیقات آغاز شد. وی اضافه کرد: تحقیقات آغاز شده مشخص کرد اعضای هیئت مدیره شرکت مزبور که دفتر مرکزی آن در کرج بوده با وعده تهیه خودرو به قیمت کارخانه، وجوهی را از مردم دریافت کرده و در چند ماه اول جهت جلب اعتماد آن‌ها با تهیه خودرو از بازار آزاد و به قیمت روز و تحویل آن به مشتریان، به تعهدات خود

با زیرساخت بانکی و الکترونیکی انجام شد

توزیع نزدیک به ۱۲ هزار تن گازمایع در آذربایجان شرقی

ایتکار - اسد فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از توزیع نزدیک به ۱۲ هزار تن گاز مایع با بهره مندی از زیرساخت بانکی و الکترونیکی از اول سال ۱۴۰۳ تا پایان شهریور ماه در این منطقه خبر داد. ناصر راشدی با اشاره به لزوم توزیع الکترونیکی گاز مایع کلنه مصارف اعم از خانوارهای قاعد گاز طبیعی، صنایع و خودروهای دوقانه سوز ال بی جی اظهار کرد: با انجام نظارت و کنترل لازم و توزیع الکترونیکی طی شش ماه اول سال ۱۴۰۳ مصرف گاز مایع نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۵ درصد کاهش داشته است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهمیت سامانه‌ی توزیع گاز مایع با هدف شناسایی مصرف کنندگان واقعی افزود: در راستای صیانت از سرمایه ملی و بهبود نظام توزیع، همزمان با سطح کشور، گاز مایع مورد نیاز خانوارهای قاعد گاز طبیعی، صنایع و سایر مصارف به صورت الکترونیکی و با بهره مندی از زیرساخت بانکی و با ثبت نام در سامانه سدف https://newtejarataman.niopdc.ir توزیع می‌گردد. وی خاطرنشان کرد: خودروهای دوقانه سوز گازمایع نیز می‌توانند با ثبت نام در سامانه اینترنتی https://imgv.mimt.gov.ir/ با زیرساخت بانکی، نسبت به دریافت گازمایع از عاملین توزیع اقدام کنند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین از سوخت رسانی بیش از ۳۴۳۰ پرواز در شش ماه اول سال ۱۴۰۳ خبر داد. ناصر راشدی با اشاره به انجام پروازهای حج تمتع و اربعین حسینی (ع) اظهار کرد: با افزایش دو درصدی پروازها از فرودگاه شهید مدنی تبریز در شش ماه اول سالجاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، سوخت نزدیک به ۳۴۰ پرواز تامین شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی افزود: یک میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر سوخت به ۲۳ پرواز حجاج بیت الله الحرام و بیش از ۱۹۹ هزار لیتر سوخت به ۱۷ پرواز عتبات عالیات از مرکز سوختگیری هواییپای شهید مدنی تبریز در سال ۱۴۰۳ سوخت رسانی شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد

جهش ۴۰۰ درصدی عملکرد بندر سیریک طی یک سال اخیر

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان از احداث و توسعه بندر سیریک و بندر بونجی به عنوان دو اقدام موثر سازمان بنادر و دریانوردی در راستای توسعه منطقه مکران خبر داد. حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به آخرین وضعیت بندر شرق استان، اظهار کرد: بندر سیریک، از نظر موقعیت جغرافیایی قرار گرفته چسبیده به سواحل مکران، دومین بندر بزرگ استان از نظر پس‌کرانه بعد از شهید رجایی است. وی افزود: بعد از تأکیدهای مقام معظم رهبری در خصوص توسعه سواحل مکران، اقداماتی در راستای محرومیت زدایی و رونق‌بخشی به بندر کوچک شرق استان هرمزگان از طریق هیئت عامل با تأکید مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی صورت گرفته که در همین راستا، اولین سرمایه‌گذاریها را سازمان بنادر و دریانوردی در این منطقه انجام داده است. مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با بیان اینکه این بندر در دهانه ورودی تنگه هرمز قرار گرفته و نقطه مقابل بندر فجیره امارات است، ادامه داد: رشد اقتصادی بندر فجیره امارات نشان دهنده این است که بندر سیریک نیز همین ظرفیت‌ها را دارد. محمدحسینی تختی با اشاره به سرمایه‌گذاری هفت هزار میلیارد ریالی سازمان بنادر و دریانوردی در بندر سیریک، ادامه داد: از طرفی دیگر، بندر سیریک در ابتدای دریای عمان است و تمام بندر حوزه خلیج فارس، مراودات اصلی را در این بخش انجام می‌دهند. وی گفت: بندر سیریک دارای ۱۰۴ متر اسکله شمع و عرشه، دو فروند رمپ چندمنظوره (ویژه کانتینرهای یخچالی، خودرویی و بارگیری شناورهای شمع که رمپ دارند) و همچنین سه فروند اسکله خدمتی که امکان افزایش تعداد یسرها را نیز در صورت افزایش درخواست دارد، ظرفیت بسیار قابل توجهی در زمینه صادرات، واردات، ترانزیت و کاپوئاز کالا دارد. مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان تاکید کرد: از حدود یک سال قبل، این بندر به شکل واقعی برای انجام مراودات تجاری مهیا شده و با یک جهش ۴۰۰ درصدی در عملکرد همراه بوده است.

